ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 апреля 2025 года

	№
	126/688-5

	г. Конаково

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления территориальной избирательной комиссии от  09.04.2025 г. № 126/680-5 «О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Конаковского района С. П. Фомченко.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Конаковского района
	С. П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	А. В. Мерзлякова

2

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Конаковского района

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 09.04.2025 года № 126/688-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Конаковского района
 Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Мармура Татьяна Юрьевна
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	376
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2.
	Сигналова Юлия Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы
	376
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3.
	Поздняков Александр Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства
	376
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4.
	Дроздова Анастасия Олеговна
	собрание избирателей по месту жительства
	378
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5.
	Куц Александр Владиславович
	собрание избирателей по месту жительства
	380
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025

	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6.
	Третьякова Мария Алексеевна
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	381
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7.
	Лебедева Юлия Георгиевна
	собрание избирателей по месту жительства
	381
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	8.
	Исачкова Ирина Захаровна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	381
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	9.
	Колосова Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	383
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	10.
	Лемяскина Любовь Прокопьевна
	собрание избирателей по месту работы
	383
	№ 103/1246-7 от 17.08.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	11.
	Паунежев Сергей Николаевич
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	389
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	12.
	Литвиненко Татьяна Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства
	391
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	13.
	Киселев Алексей Константинович
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	398
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	14.
	Зотов Даниил Иванович
	собрание избирателей по месту жительства
	400
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	15.
	Круглова Мария Эдуардовна
	собрание избирателей по месту жительства
	400
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	16.
	Маричев Андрей Владимирович
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	400
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	17.
	Маричева Мария Владимировна
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	400
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	18.
	Обушкова Марина Дмитриевна
	собрание избирателей по месту жительства
	401
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	19.
	Пилюгина Ольга Николаевна

	собрание избирателей по месту работы
	401
	№ 113/1528-6 от 04.07.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	20.
	Мартынюк Светлана Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	405
	№ 103/1246-7 от 17.08.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	21.
	Ковригина Екатерина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	410
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	22.
	Крылова Алена Андреевна
	собрание избирателей по месту работы
	415
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	23.
	Глазырин Андрей Анатольевич
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	415
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	24.
	Останина Елизавета Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства
	417
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	25.
	Харитонова Ирина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	417
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	26.
	Терентьева Маргарита Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	418
	№ 174/2363-6 от 10.03.2020

	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	27.
	Солдатова Анна Станиславовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	418
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	28.
	Усачева Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	418
	№ 174/2363-6 от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	29.
	Семенов Владислав Викторович
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	420
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	30.
	Лоскутов Егор Сергеевич
	собрание избирателей по месту жительства
	420
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	31.
	Николаева Оксана Сергеевна
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	421
	№ 161/1893-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка